



<b>Rahaston kulut</b>		
Sijoittajan maksamia kuluja käytetään rahaston toimintakustannusten, kuten markkinointi- ja jakelukustannusten, maksamiseen. Nämä kulut vähentävät sijoituksen mahdollista tuottoa.		
<b>Rahasto-osuuksien merkitsemiseen ja lunastamiseen liittyvät palkkiot:</b>	<b>Merkintä- ja lunastuspalkkiot</b> on ilmoitettu enimmäismääräisinä. Todellinen palkkio saattaa olla mainittua pienempi. Pyydä lisätietoja sijoitusneuvojaltasi tai jakelijaltasi. Osuuksien vaihdosta saatetaan periä <b>vaihtopalkkio</b> , joka on korkeintaan 0,40 prosenttia.	
<b>Merkintäpalkkio</b>		0,40 %
<b>Lunastuspalkkio</b>		1,00%
Nämä ovat palkkioiden enimmäismäärät, jotka sijoituksesta voidaan veloittaa kuluina merkinnän ja lunastuksen yhteydessä.		
<b>Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut:</b>		
<b>Juoksevat kulut</b>	1,69%	
<b>Rahastosta erityisissä tilanteissa veloitettavat maksut:</b>		
<b>Tuotossidonnainen palkkio</b>	Ei sovelleta	
<b>Juoksevat kulut</b> perustuvat salkunhoitajan sitoumukseen rajoittaa osuuslajin juoksevia kuluja vuoden aikana. Sitoumus voidaan poistaa milloin tahansa osakkeenomistajille tehdyn etukäteisilmoituksen jälkeen. Juoksevat kulut voivat vaihdella vuodesta toiseen. Niihin eivät sisälly salkun kaupankäyntikulut, paitsi toisen yhteissijoitusyrityksen osakkeiden/osuuksien ostamisesta tai myymisestä rahaston mahdollisesti maksamat merkintä- ja lunastuspalkkiot. Tarkat kulut sisällytetään kunkin vuoden tilinpäätökseen.		
<b>Lisätietoja palkkioista ja kuluista on tarjousesitteen kohdassa "Fees and Expenses". Tarjousesite on saatavana osoitteesta <a href="http://www.ttint.com">www.ttint.com</a>.</b>		
<b>Aiempi tuotto- tai arvonkehitys</b>		
Rahasto aloitti toimintansa vuonna 2011. Osuuslajin B2 osuuksien tuotto- tai arvonkehityksestä ei ole tietoja koko kalenterivuodelta. Tiedot ovat siten riittämättömiä, jotta sijoittajat voisivat niiden perusteella saada hyödyllistä osviittaa aiemmasta tuotto- tai arvonkehityksestä.		
<b>Käytännön tiedot</b>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Säilytysyhteisö on Northern Trust Fiduciary Services (Ireland) Limited.</li> <li>Lisätietoja rahastosta antaa Northern Trust International Fund Administration Services (Ireland) Limited, Georges Court, 54-62 Townsend Street, Dublin 2, Ireland ("<b>Hallintoasiamies</b>"). Rahastoesitteen sekä viimeisimmän vuosikertomuksen ja puolivuotisraportin saa veloituksetta englanniksi (ja tietyillä muilla kielillä) pyytämällä yhtiöltä tai salkunhoitajalta osoitteesta 62 Threadneedle Street, London, EC2R 8HP, United Kingdom. Nämä asiakirjat ovat saatavilla lisäksi osoitteesta <a href="http://www.ttint.com">www.ttint.com</a>.</li> <li>Tiedot Hallinnoijan palkitsemiskäytännöstä ovat saatavilla sen verkkosivustolla, <a href="https://www.carnegroup.com/resources">https://www.carnegroup.com/resources</a>. Maksuton paperikopio on saatavilla veloituksetta pyydettyäessä Hallinnoijan toimistolta. Muita käytännön tietoja, mukaan lukien rahaston kunkin osuuslajin hinnat, on saatavilla hallintoasiamieheltä.</li> <li>Yhtiö on avoin sateenvarjotyypinen vaihtuvapääomainen sijoitusyhtiö, jonka alarahastojen vastuut on eroteltu ja jossa kaikki yksittäiselle alarahastolle syntyvät tai kuuluvat vastuut veloitetaan kyseisen alarahaston varoista. Tämä asiakirja sisältää tiedot asiakirjan alussa mainitusta yhtiön alarahaston osuuslajeista. Rahastoesite ja vuosikertomus laaditaan yhteisesti koko yhtiölle.</li> <li>Sijoittajan tulee huomata, että Irlannin verolainsäädäntö voi vaikuttaa hänen verotusasemaansa. Asia kannattaa selvittää ammattimaiselta veroasiantuntijalta.</li> <li>Hallinnoija voidaan saattaa vastuuseen vain sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja tietoja tai tietoja, jotka ovat ristiriidassa tarjousesitteen oleellisten tietojen kanssa.</li> <li>Rahasto-osuuksia voidaan vaihtaa yhtiön toisen alarahaston tai rahaston jonkin muun osuuslajin osuuksiin tietyin edellytyksin ja jos kyseisiin osuuslajeihin tai alarahastoihin sijoittamista koskevat vaatimukset täyttyvät, jotka on lueteltu tarjousesitteen kohdassa "Exchange of Shares" ja "Limitations on Exchange".</li> <li>Tarkempia tietoja rahaston muista osuuslajeista on tarjousesitteessä. Henkilökohtainen sijoitusneuvoja voi antaa tietoja sijoittajan lainkäyttöalueella/asuinmaassa saatavilla olevista osuuslajeista.</li> <li>Tarjousesitteen, avaintietoesitteet, yhtiöjärjestyksen sekä vuosikertomuksen ja puolivuotisraportin saa veloituksetta sveitsiläiseltä edustajalta FIRST INDEPENDENT FUND SERVICES AG, Klausstrasse 33, CH-8008 Zürich. Maksuasiamies Sveitsissä on NPB New Private Bank Ltd, Limmatquai 1, CH-8024 Zürich.</li> </ul>		
Yhtiölle on myönnetty toimilupa Irlannissa, ja sitä valvoo Irlannin keskuspankki. Hallinnoijalle on myönnetty toimilupa Irlannissa, ja sitä valvoo Irlannin keskuspankki.		
Nämä sijoittajan avaintiedot ovat ajantasaisia 16. helmikuuta 2021 alkaen.		